
 
 

 | Verze 02-2020 

Posudek vedoucího závěrečné práce 
(bakalářská práce, diplomová práce) 

 

 

Název práce: Léčba nenádorových onemocnění ionizujícím zářením 

Autor práce: Václav Hora 

Studijní program: bakalářský, B5345 Specializace ve zdravotnictví 

Studijní obor:R010 Radiologický asistent   

Akademický rok:2019/2020 

Vedoucí práce: doc. MUDr. Jaroslav Vaňásek, CSc 

 

Vedoucí práce: 

Kritéria hodnocení práce 
Hodnocení 1) 

A B C D E F 

Teoretický úvod 

Kvalita, odborná úroveň, vztah k tématu  B     

Členění kapitol,návaznost  B     

Práce s odbornou literaturou   B     

Rozsah  B     

Metodika 

Cíle práce  A      

Výzkumné otázky, event. hypotézy u diplomových prací  B     

Vhodnost a správnost použitých metod A      

Popis, vysvětlení použitých metod A      

Prezentace výsledků 

Správnost, přesnost A      

Přehlednost, jasnost  B     

Diskuze 

Kvalita, odborná úroveň  B     

Práce s odbornou literaturou, srovnání s jinými výsledky A      

Rozsah A      

Závěr 

Shrnutí zjištěných skutečností  B     

Dosažení stanovených cílů A      

Význam pro praxi, osobní přínos  B     

Formální stránka práce a spolupráce 

Dodržení směrnice, šablony  B     

Stylistika   C    

Gramatika  B     

Kvalita obrázků, grafů, tabulek, příloh A      

Spolupráce  B     



 

Posouzení míry shody vyjádřené v %  

Posouzen - není plagiát 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Případný stručný komentář (např. účast na konferencích, publikace): 

Autor věnoval nové verzi práce podstatně více úsilí, než tomu bylo v práci původní a odstranil většinu 

nedostatků. Zůstává určitá slohová neobratnost, nejsou však přítomny zásadní věcné chyby. Práce byla 

napsána v složitém období, což bylo dáno epidemickou situací, především ve zdravotnictví, což 

podstatně limitovalo možnost konzultací. Přesto dává podrobný přehled o využití nenádorové 

radioterapie v Pardubickém kraji a představuje tak cenný zdroj informací o rozsahu a kvalitě této péče. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výsledná klasifikace(A, B, C, D, E, F) 

 

 

B 

 

 

 

 

 
 

Dne 25.11.2020                            doc. MUDr. Jaroslav Vaňásek, CSc 
        Podpis  

 

 

 


